PORTARIA Nº 177/2023

DESIGNA ODETE CELI PENZ PARA ATUAR NA EQUIPE DE APOIO DO
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL.

 VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II e de
acordo com o disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, nos Decretos Municipais n° 034/2016 e
056/2020, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Designa a servidora Odete Celi Penz para integrar a Equipe de Apoio do
Pregoeiro do Município, na realização dos Pregões Presenciais nº 006/2023 e 010/2023, que
acontecerão em 16/05/2023.

Parágrafo Único – Tal excepcionalidade dá-se, face a ausência por férias de

um dos membros da equipe de apoio e por desligamento da outra servidora do quadro
funcional do Município.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 15 de maio de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos